
 
ประกาศศูนย์ กศน. อ าเภอสารภ ี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่  3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562) 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงาน
ของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 
               กศน. อ าเภอสารภี จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของ
สัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
  
  ประกาศ ณ วันที่  10 กรกฎาคม พ.ศ. 2562 

    
    

   
 

(นางสาวปรียา  วรรณฤทธิ์) 
ผู้อ านวยการ กศน.อ าเภอสารภี 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายละเอียดแนบท้าย ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562) 

กศน.อ าเภอสารภี 

ล าดับที ่
(1) 

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี 
เลขประจ าตัวประชาชน 

(2) 

ช่ือผู้ประกอบการ 
(3) 

รายการพสัดุที่จดัซื้อจัดจ้าง 
(4) 

จ านวนเงินท่ีจัดซื้อ
จัดจ้าง 

(5) 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน 

(7) 
วันท่ี เลขท่ี 

1 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี  ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการท าดอกไม้ประดิษฐ์/ต.หนองแฝก 1,000.00 1/5/2562 064/001 1 
2 1 5709 00011 89 4 ร้านลดาเชือกร่ม วัสดุ/วิชาการสานตะกร้าจากเส้นพลาสติก/ต.ยางเนิ้ง 2,200.00 8/5/2562 70/2 1 
3 3 5012 00608 45 3 นายนคร  สะสมจิตต์ วัสดุ/การเพาะเห็ดโคนน้อยในตะกร้า/ต.ชมภู 4,990.00 15/5/2562 5/5 1 
4 3 5019 00249 60 0 นางมลิวรรณ  บุญสูง วัสดุ/การถนอมอาหาร/ต.หนองแฝก 4,000.00 15/5/2562 5/4 1 
5 0 5035 55001 08 1 หจก.ซันไชน์ แอดเวอไทซิ่ง แอนด์ 

มีเดีย 
ค่าวัสดุ/ป้ายไวนิล หสม.อ าเภอสารภี ขนาดกว้าง 
0.90 เมตร*ยาว 4.00 เมตร พร้อมติดตั้ง 

900.00 15/5/2562 01/0562 1 

6 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/ การแปรรูปผลิตภัณฑ์จากข้าวไรเบอรี่/ต.หนอง
แฝก 

3,200.00 21/5/2562 064/003 1 

7 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/ การท ากระเป๋าผ้าด้นมือ/ต.ยางเนิ้ง 4,000.00 21/5/2562 064/004 1 

8 1 5020 00041 11 0 นางกนกรัชต์ จอมจันทร์ วัสดุ/วิชาการท าซาลาเปาไส้หมู สาคูไส้หมู ข้าว
เกรียบปากหม้อ/ต.ยางเนิ้ง 

1,000.00 21/5/2562 30/1 1 

9 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี  ซับพลายเออร์ วัสดุ/การท าผ้ามัดย้อมสีธรรมชาติ/ต.ขัวมุง 3,700.00 21/5/2562 031/041 1 
10 0 5035 55001 08 1 หจก.ซันไชน์ แอดเวอไทซิ่ง แอนด์ 

มีเดีย 
ค่าวัสดุจ้างท าป้ายไวนิล 450.00 22/5/2562 06/0562 1 

11 3 5019 00151 91 0 ร้านปิงแอนด์ปอนด์เซ็นเตอร์ ค่าจ้างถ่ายเอกสาร 500.00 22/5/2562 01-26 1 



รายละเอียดแนบท้าย ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562) 

กศน.อ าเภอสารภี 

ล าดับที ่
(1) 

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี 
เลขประจ าตัวประชาชน 

(2) 

ช่ือผู้ประกอบการ 
(3) 

รายการพสัดุที่จดัซื้อจัดจ้าง 
(4) 

จ านวนเงินท่ีจัดซื้อ
จัดจ้าง 

(5) 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน 

(7) 
วันท่ี เลขท่ี 

12 1 5099 01007 17 1 นายนฤพันธ์  ทองเลิศ วัสดุ/วิชาการเพาะเห็นนางรม/ต.ท่าวังตาล/17-31 
พ.ค. 62 

3,200.00 27/5/2562 001/008 
1 

13 1 5709 00011 89 4 ร้านลดาเชือกร่ม วัสดุ/วิชาศิลปะประดิษฐ์จากเชือกร่ม/ต.ท่าวังตาล 1,000.00 28/5/2562 58/06 1 
14 1 5020 00041 11 0 นางกนกรัชต์ จอมจันทร์ วัสดุ/วิชาอาหารไทย/ต.ท่าวังตาล 1,000.00 28/5/2562 30/2 1 
15 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการท ายากันยุงแบบน้ าและแบบครีม/ต.

หนองแฝก 
510.00 29/5/2562 064/011 

1 
16 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการท ากระเป๋าผ้าด้นมือ/ต.หนองผึ้ง 1,000.00 29/5/2562 031/007 1 
17 3 5019 00613 93 0 ร้านอิฐศรีบุญเรือง วัสดุ/วิชาช่างก่อสร้าง(ช่างปูน)/ต.สารภี/17-31 พ.ค. 

62 
3,200.00 30/5/2562 040/012 

1 
18 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/การท ากระเป๋าผ้าด้นมือ/ต.หนองแฝก/3-14 มิ.ย. 

62 
3,000.00 30/5/2562 064/018 

1 
19 3 5019 00454 60 2 นางสุกัญญา หินแปง วัสดุ/วิชาการเพาะเห็ดโคนน้อยในตะกร้า/ต.ท่าวังตาล

  
3,000.00 30/5/2562 2/15-16 

1 
20 1 5709 00011 89 4 ร้านลดาเชือกร่ม วัสดุ/วิชาศิลปประดิษฐ์จากเส้นพลาสติก/ต.หนองแฝก 1,000.00 30/5/2562 58/1 1 
21 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการท าโคมล้านนา/ต.สารภ ี 1,000.00 30/5/2562 031/006 1 



รายละเอียดแนบท้าย ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562) 

กศน.อ าเภอสารภี 

ล าดับที ่
(1) 

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี 
เลขประจ าตัวประชาชน 

(2) 

ช่ือผู้ประกอบการ 
(3) 

รายการพสัดุที่จดัซื้อจัดจ้าง 
(4) 

จ านวนเงินท่ี
จัดซื้อจัดจ้าง 

(5) 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน 

(7) 
วันท่ี เลขท่ี 

22 1 5709 00011 89 4 ร้านลดาเชือกร่ม วัสดุ/วิชาศิลปะประดิษฐ์จากเชือกร่ม/ต.หนองแฝก 1,000.00 30/5/2562 58/12 
1 

23 1 5709 00011 89 4 ร้านลดาเชือกร่ม วัสดุ/วิชาศิลปะประดิษฐ์จากเส้นพลาสติก/ต.ยางเนิ้ง 1,000.00 6/6/2562 58/14 
1 

24 3 5019 00613 93 0 ร้านอิฐศรีบุญเรือง วัสดุ/วิชาช่างเชื่อมโลหะเบื้องต้น/ต.ขัวมุง/6-19 มิ.ย. 62 3,100.00 10/6/2562 040/021 1 
25 1 5709 00011 89 4 ร้านลดาเชือกร่ม วัสดุ/วิชาศิลปประดิษฐ์จากเชือกร่ม/ต.ยางเนิ้ง 1,000.00 10/6/2562 58/15 

1 
26 1 5020 00041 11 0 นางกนกรัชต์ จอมจันทร์ วัสดุ/วิชาการท าซาลาเปาไส้หมู สาคูไส้หมู ข้าวเกรียบปาก

หม้อ/ต.ยางเนิ้ง 
710.00 10/6/2562 30/4 

1 
27 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการท าโคมล้านนาอ/ต.สารภี 1,000.00 10/6/2562 031/010 1 
28 3 5019 00613 93 0 ร้านอิฐศรีบุญเรือง วัสดุ/ร้านอิฐศรีบุญเรือง 3,000.00 11/6/2562 040/014 1 
29 1 5709 00011 89 4 ร้านลดาเชือกร่ม วัสดุ/วิชาศิลปะประดิษฐ์จากเชือกร่ม/ต าบลท่าวังตาล/17-

28 มิ.ย. 62 
3,000.00 19/6/2562 58/48 

1 
30 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการตัดเย็บเสื้อผ้าสตรี/ต.หนองผึ้ง/5-27 มิ.ย. 62 3,000.00 19/6/2562 031/025 

1 
31 1 5020 00041 11 0 นางกนกรัชต์ จอมจนัทร์ วสัด/ุวิชาการท าน า้พริกและหมแูดดเดียว/ต.ชมภู 1,000.00 19/6/2562 30/5 1 

 



รายละเอียดแนบท้าย ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562) 

กศน.อ าเภอสารภี 

ล าดับที ่
(1) 

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี 
เลขประจ าตัวประชาชน 

(2) 

ช่ือผู้ประกอบการ 
(3) 

รายการพสัดุที่จดัซื้อจัดจ้าง 
(4) 

จ านวนเงินท่ี
จัดซื้อจัดจ้าง 

(5) 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน 

(7) 
วันท่ี เลขท่ี 

32 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการท ากระเป๋าผ้าด้นมือ/ต.หนองผึ้ง 1,000.00 19/6/2562 031/027 1 

33 3 5019 00613 93 0 ร้านอิฐศรีบุญเรือง วัสดุ/วิชาช่างเชื่อมโลหะเบื้อต้น/ต.สันทราย/6-19 มิ.ย. 62 3,000.00 20/6/2562 040/020 1 

34 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการท าของที่ระลึกจากวัสดุ/ต.สารภี 960.00 20/6/2562 031/009 1 

35 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการท ายาหม่องจากตะไคร้หอมและการท ายากัน
ยุงแบบน้ า แบบครีม/ต.ยางเนิ้ง 

1,000.00 20/6/2562 031/030 1 

36 1 5709 00011 89 4 ร้านลดาเชือกร่ม วัสดุ/วิชาศิลปประดิษฐ์จากเชือกร่ม/ต.ท่าวังตาล 1,000.00 20/6/2562 58/16 1 

37 1 5020 00041 11 0 นางกนกรัชต์ จอมจันทร์ วัสดุ/วิชาขนมไทย/ต.ท่าวังตาล 1,000.00 20/6/2562 30/7 1 

38 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซัพพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการท าโคมล้านนา/ต.สารภี 1,000.00 20/6/2562 0231/011 1 

39 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการแปรรูปสมุนไพร/ต.ป่าบง/6-9 มิ.ย. 62 3,100.00 21/6/2562 031/026 1 
40 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการสานกระเป๋าจากเส้นพลาสติก/ต.ป่าบง/17-28 

มิ.ย. 62 
3,100.00 21/6/2562 034/001 1 



 
รายละเอียดแนบท้าย ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่  3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562) 
กศน.อ าเภอสารภี 

ล าดับที ่
(1) 

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี 
เลขประจ าตัวประชาชน 

(2) 

ช่ือผู้ประกอบการ 
(3) 

รายการพสัดุที่จดัซื้อจัดจ้าง 
(4) 

จ านวนเงินท่ี
จัดซื้อจัดจ้าง 

(5) 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน 

(7) 
วันท่ี เลขท่ี 

41 3 1015 00379 35 6 ร้านแอทสติวเดนท์ คอร์น
เนอร์ 

ค่าวัสดุ/ร้านแอทสติวเดนท์ คอร์นเนอร์ 4,320.00 21/6/2562 012/016 1 

42 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซัพพลายเออร์ วัสดุ/สานกระเป๋าสะพายจากเส้นพลาสติก/ ต.ไชยสถาน 1,000.00 21/6/2562 034/002 
1 

43 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการท ากระเป๋าผ้าด้วยมือ/ต.ไชยสถาน 1,000.00 21/6/2562 034/012 
1 

44 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการท าไม้กวาดดอกหญ้า/ต.ป่าบง 1,000.00 21/6/2562 031/029 
1 

45 4 5001 00014 95 8 นางสินใจ  วรรณกี้ ค่าวัสดุ/การท าปุ๋ยหมัก/ตไชยสถาน,ต.ป่าบง 1,650.00 21/6/2562 019/025 
1 

46 4 5001 00014 95 8 นางสินใจ  วรรณกี้ ค่าวัสดุ/การท าสารทดแทน/ต.หนองผึ้ง,ต.ท่าวังตาล 1,900.00 21/6/2562 019/028 
1 

47 4 5001 00014 95 8 นางสินใจ  วรรณกี้ ค่าวัสดุ/การปลูกผักปลอดภัย/ต.ยางเนิ้ง,สารภ,ีหนองแฝก 2,850.00 24/6/2562 019/035 
1 

48 3 5019 00613 93 0 ร้านอิฐศรีบุญเรือง วัสดุ/ช่างพ้ืนฐานช่างเชื่อมโลหะเบื้องต้น/  
11-24 มิ.ย. 62/ต.ท่ากว้าง 

3,100.00 24/6/2562 040/027 
1 

 



 
รายละเอียดแนบท้าย ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่  3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562) 
กศน.อ าเภอสารภี 

ล าดับที ่
(1) 

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี 
เลขประจ าตัวประชาชน 

(2) 

ช่ือผู้ประกอบการ 
(3) 

รายการพสัดุที่จดัซื้อจัดจ้าง 
(4) 

จ านวนเงินท่ีจัดซื้อ
จัดจ้าง 

(5) 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน 

(7) 
วันท่ี เลขท่ี 

49 0 5035 55001 08 1 หจก.ซันไชน์ แอดเวอไทซิ่ง 
แอนด์ มีเดีย 

ค่าวัสดุ/หจก.ซันไซน์/ป้ายรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด 450.00 25/6/2562 20/0662 
1 

50 3 5019 00613 93 0 ร้านอิฐศรีบุญเรือง วัสดุ/วิชาช่างฝ้าเพดาน/10-21 มิ.ย. 62/ต.หนองผึ้ง 3,200.00 25/6/2562 040/026 
1 

51 3 5019 00613 93 0 ร้านอิฐศรีบุญเรือง วัสดุ/ช่างพ้ืนฐานช่างเชื่อมโลหะเบื้องต้น/17-28 มิ.ย. 62/  
ต.ท่ากว้าง 

3,100.00 25/6/2562 040/035 
1 

52 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซับพลายเออร์ วัสดุ/วิชาการตัดเย็บกระเป๋าหนังด้วยมือ/ต.ไชยสถาน/10-
21 มิ.ย. 62 

2,200.00 25/6/2562 031/023 
1 

53 3 5019 00613 93 0 ร้านอิฐศรีบุญเรือง วัสดุ/วิชาช่างเชื่อมโลหะเบื้องต้น/4-17 มิ.ย. 62/ต.ไชย
สถาน 

4,000.00 25/6/2562 040/024 
1 

54 1 5020 00041 11 0 นางกนกรัชต์ จอมจันทร์ วัสดุ/วิชาขนมไทย/ต.ชมภู 1,000.00 25/6/2562 30/6 1 
55 3 5019 00005 46 8 ร้านพัชรี ซัพพลายเออร์ วัสดุ/สานกระเป๋าจากเส้นพลาสติก/ต.ดอนแก้ว 1,000.00 25/6/2562 031/028 

1 
56 3 5019 00369 44 3 นางฉวีวรรณ  รังสรรค์ วัสดุ/วิชาการแปรรูปผลิตภัณฑ์จากเห็ด/ต.ท่ากว้าง 3,700.00 25/6/2562 03/014 

1 



รายละเอียดแนบท้าย ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่  3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2562 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562) 

กศน.อ าเภอสารภี 

ล าดับที ่
(1) 

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี 
เลขประจ าตัวประชาชน 

(2) 

ช่ือผู้ประกอบการ 
(3) 

รายการพสัดุที่จดัซื้อจัดจ้าง 
(4) 

จ านวนเงินท่ีจัดซื้อ
จัดจ้าง 

(5) 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน 

(7) 
วันท่ี เลขท่ี 

57 4 5001 00014 95 8 นางสินใจ  วรรณกี้ วัสดุ/วิชาการปลูกผักปลอดภัย/ต.ดอนแก้ว 3,000.00 25/6/2562 019/029 
1 

58 4 5001 00014 95 8 นางสินใจ  วรรณกี้ ค่าวัสดุ/การท าเชื้อราบิวเวอเรีย/ต.ขัวมุง,ท่ากว้าง,สันทราย 2,850.00 25/6/2562 019/032 
1 

59 4 5001 00014 95 8 นางสินใจ  วรรณกี้ ค่าวัสดุ/ปุ๋ยหมักชีวภาพ/ต.ดอนแก้ว,ชมพู 2,900.00 25/6/2562 019/020 
1 

    121,040.00    
 
 

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึก 
1. ระบุตามที่เรียงล าดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง 
2. ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ 
3. ระบุชื่อผู้ประกอบการ 
4. ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง เช่น ซื้อวัสดุส านักงาน ซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น 
5. ระบุจ านวนเงินรวมที่มีกี่จัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้างทุกรายการ 
6. ระบุวันที่/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองใบเสร็จรับเงิน 



7. ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิงดังนี้ 
 
1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560 ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบ ฯ ข้อ 

79 วรรคสอง 
2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบ ข้อ 79 วรรคสอง 
3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมก ารวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและก ารบริหารพัสดุภาครัฐด่วนที่สุด ที่กค (กวจ) 0405.2/ว 166        

ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561 
4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้าง กรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3 


